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PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

   Product:  CHICKEN SALAD PRETZEL SLIDER TRIO 
 
   Product Code: 15128  UPC Code: 810177061281 
     

  USDA: NO   

 

Product Description: Classic Chicken Salad on Pretzel Slider Buns with Lettuce 

Ingredient and Allergen Information: 

INGREDIENTS: Chicken Salad (Chicken (fully cooked 100% white meat from broilers); Mayonnaise (pure soya, 
canola oil, egg yolks, vinegar, water, salt, sugar, natural flavors, calcium disodium EDTA [to protect quality]); 
Celery; Black Pepper; Seasoning Salt (salt, spices, monosodium glutamate, garlic, onion)); Roll (enriched flour 
(wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sugar, 
margarine (soybean oil, palm oil, water, salt, contains 2% or less of: butter (sweet cream buttermilk solids), mono- 
& diglycerides, soybean lecithin, natural flavor, citric acid, beta carotene (color), vitamin A palmitate), salt, eggs, 
wheat gluten, contains 2% or less of the following: sodium silicoaluminate, fully hydrogenated vegetable oil 
(soybean oil, palm oil, coconut oil, cottonseed oil), pea protein, sunflower oil, maltodextrin, dextrose, potato flour, 
yeast, sorbitan monostearate, ascorbic acid (added as a dough conditioner), whey, corn flour, monocalcium 
phosphate, enzymes, soy flour, nonfat milk, natural flavor, datem, calcium silicate (anti-caking), monocalcium 
phosphate monohydrate, sodium bicarbonate, corn starch, sodium stearoyl lactylate, sorbic acid (preservative), 
mono- & diglycerides, calcium sulfate, ammonium sulfate, sodium hydroxide, wheat starch, calcium phosphate)); 
Lettuce 

CONTAINS MILK, EGG, WHEAT, SOY 

NET WT 8oz (227g)     Nutritional Information:  
 
Serving Size: 1 Container 
 

  

Heating Instructions:  N/A 

 




